Τo ποσοστό απαρτίας διαμορφώθηκε σε 71,746%, το οποίο επέτρεψε στην Έ-

κτακτη Γενική Συνέλευση να συζητήσει και να λάβει αποφάσεις επί όλων των θεμάτων της 

ημερήσιας διάταξης, ως ακολούθως: 

ΘΕΜΑ 1ο  : Αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας κατά το ποσό των εβδομήντα 

δύο χιλιάδων (72.000,00) ευρώ, με την έκδοση εξακοσίων χιλιάδων (600.000) νέων κοινών 

ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών ονομαστικής αξίας δώδεκα λεπτά του ευρώ (€0,12) ε-

κάστης, με συμψηφισμό ισόποσης απαίτησης ποσού ενός εκατομμυρίου διακοσίων είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων  (1.224.000,00) ευρώ, η οποία αφορά τίμημα αγοράς μετοχών από την 

Εταιρία, με τιμή διάθεσης δύο ευρώ και τέσσερα λεπτά (2,04 ευρώ) ανά μετοχή με απο-

κλεισμό (κατάργηση) του δικαιώματος προτίμησης των υφιστάμενων μετόχων της Εται-

ρίας, σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. 1 ν. 4548/2018. 

Οι μέτοχοι αποφάσισαν την Αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας κατά το ποσό των 

εβδομήντα δύο χιλιάδων (72.000,00) ευρώ, με την έκδοση εξακοσίων χιλιάδων (600.000) 

νέων κοινών ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών ονομαστικής αξίας δώδεκα λεπτά του ευρώ 

(€0,12) εκάστης, με συμψηφισμό ισόποσης απαίτησης ποσού ενός εκατομμυρίου διακοσίων 

είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  (1.224.000,00) ευρώ, η οποία αφορά τίμημα αγοράς μετοχών από 

την Εταιρία, με τιμή διάθεσης δύο ευρώ και τέσσερα λεπτά (2,04 ευρώ) ανά μετοχή με 

αποκλεισμό (κατάργηση) του δικαιώματος προτίμησης των υφιστάμενων μετόχων της 

Εταιρίας, σύμφωνα με το άρθρο 27 παρ. 1 ν. 4548/2018. Η διαφορά μεταξύ της ονομαστικής 

αξίας των νέων μετοχών και της τιμής διάθεσής τους, συνολικά ποσό ενός εκατομμυρίου 

εκατό πενήντα δύο χιλιάδων (1.152.000,00) ευρώ, άγεται σε πίστωση του λογαριασμού των 

ιδίων κεφαλαίων της Εταιρίας «Διαφορά υπέρ το άρτιο».  

Επίσης, η Γενική Συνέλευση εξουσιοδότησε το Διοικητικό Συμβούλιο να προβεί, εν γένει, σε 

κάθε αναγκαία ενέργεια για την υλοποίηση της παραπάνω Αύξησης, τον ορισμό της ακριβούς